
Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dvida Ativa

Período: 10/2004

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 4.609,90 1.846.363,78
02 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 4.814,98 1.841.548,80
03 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 10.189,09 1.831.359,71
04 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 9.585,42 1.821.774,29
05 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 9.057,30 1.812.716,99
06 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 9.218,05 1.803.498,94
07 1.850.973,68 0,00 0,00 580.179,00 6.851,36 1.216.468,58
08 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 8.083,83 1.208.384,75
09 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 9.376,82 1.199.007,93
10 1.850.973,68 0,00 0,00 0,00 4.914,83 1.194.093,10

18.509.736,80 0,00 0,00 580.179,00 76.701,58 1.194.093,10
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